e

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

p.0 OF • 4/0
4

1

• • • • 0
t

O ordenador de despesa da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE, no uso de suas atribuiWi s

e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento\ -

licitação, Processo Administrativo de Licitação n° 2023.04.20.02-TP, modalidade Tomada de Preços
O 2023.04.20.02- TP, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS ADEMAR LUSTOSA E MONSENHOR

ALUÍSIO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA-CE., conforme especificações contidas

no Projeto Básico, faz saber, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO

E HOMOLOGADO em favor da Empresa licitante, vencedora em 10 lugar: CLEZINALDO S DE

ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ N° 22.575.652/0001-97, com sede na AV. Joaquim

Wanderley, 1930, Divino Espirito Santo, Morada Nova — Ceará — CEP.: 62.940-000, tendo como

Representante Legal: Clezinaldo Saraiva de Almeida, portador do CPF n° 851.622.333-68, com valor de

R$ 806.325,88 (oitocentos e seis mil, trezentos e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos) conforme

Ata da Tomada de Preçoa'n° 2023.04.20.02 - TI' e Proposta de Preço acostada aos autos, o qual

considerado parte integrante e indissoci4vel deste, nos termos do presente processo.
01

I aguaruana-Ceari, 24 de Julho de 2023.

CARLOS EUGÊNIO BARRETO
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

• • • • <